
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № /З & З

Про затвердження змін до орієнтовного плану 
проведення консультацій з громадськістю на 2021 рік, 
затвердженого наказом Фонду державного майна 
України від 12 січня 2021 року № 21 «Про затвердження 
орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю 
на 2021 рік»

На виконання п. 6 Порядку проведення консультацій з громадськістю з 
питань формування та реалізації державної політики, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 року № 996 «Про 
забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації державної 
політики» (із змінами), враховуючи службову записку Департаменту оренди та 
розпорядження державним майном від 07.07.2021 № 16-918 та від 13.07.2021 
№ 44-945,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити до орієнтовного плану проведення с консультацій з 
громадськістю на 2021 рік, зміни, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 
Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов’язків.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Фонду державного майна України

Зміни до орієнтовного плану проведення консультацій з громадськістю на 2021 рік 

Доповнити таблицю рядками 21 та 22 такого змісту:

№
з/п

Питання або проект 
нормативно - правового 

акта

Захід, що проводитиметься у 
рамках консультацій з 

громадськістю

Строк
проведення

консультацій

Заінтересовані 
сторони, яких 

планується 
залучити до 

консультацій

Контактні дані 
особи/структурного 

підрозділу, відповідального за 
проведення консультацій 

(телефон, e-mail)*
21 Проект Закону України «Про 

внесення змін до деяких 
законів України щодо 

цифровізації відносин оренди 
державного майна»

Електронна консультація шляхом 
оприлюднення на вебсайті Фонду 

державного майна України 
(www.spfu.gov.ua)

Липень -  
серпень 

2021 року

Орендодавці та 
орендарі 
об’єктів 

державної 
власності

Задирайко Назарій Валерійович, 
начальник Управління орендних 
відносин Департаменту оренди 
та розпорядження державним 

майном, 
тел. 200-35-13,

e-mail: n.zadyraiko@spfu.gov.ua 
nazariyz@spfu.gov.ua

22 Проект Закону України «Про 
внесення змін до деяких 

законодавчих актів України 
щодо оренди державного та 

комунального майна»

Електронна консультація шляхом 
оприлюднення на вебсайті Фонду 

державного майна України 
(www.spfu.gov.ua)

Липень -  
серпень 

2021 року

Орендодавці та 
орендарі 
об’єктів 

державної 
власності

Авраменко Світлана Євгеніївна, 
заступник начальника відділу 
нормотворчого забезпечення 

орендних відносин Управління 
методології орендних відносин 

Департаменту оренди та 
розпорядження державним 

майном, 
тел. 200-31-41,

e-mail: s.avramenko@spfu.gov.ua

Директор Департаменту комунікацій та маркетингу Інга ІОАННО

http://www.spfu.gov.ua
mailto:n.zadyraiko@spfu.gov.ua
mailto:nazariyz@spfu.gov.ua
http://www.spfu.gov.ua
mailto:s.avramenko@spfu.gov.ua

